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03 Departamentua ZAINKETA ETA GIZARTE POLITIKETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 03 DEPARTAMENTO DE CUIDADOS Y POLITICAS SOCIALES

01 Program
Programa 0

a Zainketa eta gizarte-politiketako zerbitzu orokorrak/
1 Servicios generales de cuidados y politicas sociales

2026ko Aurrekontua
Presupuesto 2026

Ekonomikoa

Economica

Izena Azpikontzeptua

Denominacion Subconcepto

Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Concepto Articulo Capitulo

3

35

351

35101

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK

TASAS Y OTROS INGRESOS

ERAGIKETA ARRUNTEN ITZULKETAK

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

Eragiketa arrunten itzulketa

Reintegro de operaciones corrientes

Transferentzia arrunten itzulketa

Reintegro de transferencias corrientes 460.000,00
01 [Itxitako ekitaldietako itzulketak/ 460.000,00

Reintegros de ejercicios cerrados

460.000,00

460.000,00

460.000,00

Programa Guztira/Total Programa

460.000,00




